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Apartament de 2 camere, decomandat la Etajul
1, in zona Casei Stiintei

ID: 76517AV
Ultima actualizare: 22.07.2022

Cartier: George Enescu
Zona: 

Pret.mp: 1.600€ 
Rata lunara: 407,26 € 80.000€

Persoana de contact

Ana-Maria Cruceru
Franchise Manager Craiova

+4 0351 455 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40351455333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- str. Calea Severinului, nr.13,
et.1, Craiova
- Mun. Craiova, Str. Alexandru
Ioan Cuza, nr. 21A, jud. Dolj

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 50.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: BCA
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Descriere oferta

Blitz va propune spre achizitie un apartament cu 2 camere decomandat situat in zona Casei Stiintei. Acesta este
pozitionat la etajul 1 al unui bloc cu 4 etaje si masoara o suprafata utila de 49,5 mp Compartimentarea
apartamentului este dupa cum urmeaza: hol, living, dormitor, bucatarie, baie. Este localizat intr-o zona semicentrala,
va oferta acces facil la mijloacele de transport in comun, Supeco, Auchan, Liceul Tehnologic ,,Costin D. Nenitescu'' .
Apartamentul dispune de parchet laminat si geamuri termopan cu tamplarie PVC, usa Metalica si posibilitatea
montarii unei centrale termice (exista teava de gaze in scara blocului) Apartamentul se va vinde mobilat si utilat! Pretul
apartamentului este usor negociabil.Nu ezitati sa programati o vizionare!

Ratingul ofertei 4.7 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Craiova. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- str. Calea Severinului, nr.13, et.1, Craiova
- Mun. Craiova, Str. Alexandru Ioan Cuza, nr.
21A, jud. Dolj

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


